11

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴
該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

SHANGHAI JUNSHI BIOSCIENCES CO., LTD.*
上海君實生物醫藥科技股份有限公司
（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）

（股份代號：1877）

關於修訂公司章程的公告

本公告乃由上海君實生物醫藥科技股份有限公司（「本公司」）根據香港聯合交易所
有限公司證券上市規則（「上市規則」）第13.51條作出。另提述本公司日期為2023
年3月30日的海外監管公告。

本公司董事（「董事」）會（「董事會」）謹此宣佈，於2023年3月30日，根據授予董事
會的授權處理(i)於本公司在2019年6月17日舉行之2018年股東週年大會、2019年
第一次內資股類別股東大會及2019年第一次H股類別股東大會上有關本公司首次
公開發售前股份激勵計劃之事項；(ii)於本公司在2020年11月16日舉行之2020年
第三次臨時股東大會、2020年第二次A股類別股東大會及2020年第二次H股類別
股東大會上有關本公司2020年A股限制性股份激勵計劃（「2020年限制性股份激勵
計劃」）之事項；及(iii)於本公司在2022年4月6日舉行之2022年第一次臨時股東大
會上向特定對象發行本公司A股（「A股」）的有關事項，董事會審議及批准修訂本
公司之公司章程（「公司章程」或「章程」）中有關本公司股份總數及註冊資本的若干
條款。

一、 增加股份數目及註冊資本

於2022年7月5日，本公司根據合資格僱員行使按本公司首次公開發售前股
份激勵計劃授予的首次公開發售前購股權而發行1,845,200股新A股。本公司
股份總數由910,756,700股增加至912,601,900股，本公司註冊資本由人民幣
910,756,700元增加至人民幣912,601,900元。首次公開發售前股份激勵計劃及
其修訂的進一步詳情載於本公司日期為2018年12月11日的招股章程、日期為
2019年5月27日的補充通函、日期為2020年4月20日的通函，而首次公開發
售前股份激勵計劃第三個行使期的首次公開發售前購股權行使情況的進一步
詳情，載於本公司日期為2021年12月16日及2022年7月5日的海外監管公告。

22

於2022年11月1日，本公司根據2020年限制性股份激勵計劃首次授予部分第
一個歸屬期發行269,740股新A股。該等受限制性股份於2022年11月7日開始
上市及買賣。本公司股份總數由912,601,900股增加至912,871,640股，本公司
註冊資本由人民幣912,601,900元增加至人民幣912,871,640元。進一步詳情請
參閱本公司日期為2021年11月15日及2022年11月3日的海外監管公告。

於2022年11月15日，本公司向特定對象發行合共70,000,000股新A股。該等
股份已於2022年12月2日在中國證券登記結算有限責任公司上海分公司完成
相關登記及託管手續。本公司股份總數由912,871,640股增加至982,871,640
股，本公司註冊資本由人民幣912,871,640元增加至人民幣982,871,640元。有
關上述發行之進一步詳情載於本公司日期為2022年3月7日的公告及通函，日
期為2022年4月6日的投票結果公告及日期為2022年6月14日、2022年9月16
日、2022年11月3日及2022年12月6日的公告。

於2023年2月2日，本公司根據2020年限制性股票激勵計劃首次授予部分第
二個歸屬期和預留授予部分第一個歸屬期發行2,818,231股新A股。該等股份
於2023年2月7日開始上市及買賣。本公司股份總數由982,871,640股增加至
985,689,871股，本公司註冊資本由人民幣982,871,640元增加至985,689,871
元。進一步詳情請參閱本公司日期為2022年11月16日及2023年2月3日的海
外監管公告。

二、 修訂公司章程

修訂公司章程詳情如下：

原規定 修訂後

第 五 條 公 司 的 註 冊 資 本 為
910,756,700元。發行新股後，公司
註冊資本據實際情況作相應調整，註
冊資本變更需辦理註冊資本的變更登
記手續。

第 五 條 公 司 的 註 冊 資 本 為
985,689,871元。發行新股後，公司
註冊資本據實際情況作相應調整，註
冊資本變更需辦理註冊資本的變更登
記手續。

33

原規定 修訂後

第十八條公司成立後，經國務院證券
監督管理機構批准，公司發行境外上
市外資股15,891萬股（超額配售權行
使前），於2018年12月24日在香港聯
交所上市；超額配售權行使後，公司
額外發行境外上市外資股23,836,500
股，於2019年1月9日在香港聯交所
上市。

在公司完成首次公開發行境外上市外
資股後，公司的股本為784,146,500
股，股本結構為：內資股60,140萬
股，境外上市外資股182,746,500股。

公司成立後，經證券監督管理機構批
准，公司發行內資股股票87,130,000
股，於2020年7月15日在科創板上
市。

在公司完成首次公開發行內資股
股票並上市後，公司的股本為
871,276,500股，股本結構為：內資
股688,530,000股，境外上市外資股
182,746,500股。

公 司 股 本 結 構 為 ： 內 資 股
691 ,461 ,000股，境外上市外資股
219,295,700股。

第十八條公司成立後，經國務院證券
監督管理機構批准，公司發行境外上
市外資股15,891萬股（超額配售權行
使前），於2018年12月24日在香港聯
交所上市；超額配售權行使後，公司
額外發行境外上市外資股23,836,500
股，於2019年1月9日在香港聯交所
上市。

在公司完成首次公開發行境外上市外
資股後，公司的股本為784,146,500
股，股本結構為：內資股60,140萬
股，境外上市外資股182,746,500股。

公司成立後，經證券監督管理機構批
准，公司發行內資股股票87,130,000
股，於2020年7月15日在科創板上
市。

在公司完成首次公開發行內資股
股票並上市後，公司的股本為
871,276,500股，股本結構為：內資
股688,530,000股，境外上市外資股
182,746,500股。

公 司 股 本 結 構 為 ： 內 資 股
766 ,394 ,171股，境外上市外資股
219,295,700股。

附註： 公司章程以中文書寫，而中文版本為唯一的正式版本並概以其為準。

44

除附錄所載建議修訂外，公司章程的其他條款保持不變。修訂後的公司
章程詳見上海證券交易所網站（  h t t p : / /www.s se . com.cn）、香港聯交所網站
（ http://www.hkexnews.hk）及本公司網站。本公司將根據相關要求依法辦理工商變
更登記和備案手續。

承董事會命
上海君實生物醫藥科技股份有限公司

熊俊先生
主席

中國，上海，2023年3月30日

於本公告日期，本公司董事會包括執行董事熊俊先生、李寧博士、馮輝博士、
張卓兵先生、姚盛博士、李聰先生及鄒建軍博士；非執行董事武海博士及湯毅先
生；以及獨立非執行董事陳列平博士、Roy Steven Herbst博士、錢智先生、張淳
先生及馮曉源博士。

* 僅供識別之用